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Ergebnisliste Mannschaft 2.10.10

10m Luftpistole Herren I Seite: 1

Stand: 24.04.2022 08:14 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1005020 SV Bassum 1848 1116 Ringe 51 55 13 1

470 Poggenburg, Florian 368
471 Rother, Denis 377
472 Sontag, Uwe 371

2  1010010 SV Schirumer Leegmoor 1113 Ringe 50 53 17

503 Broers, Michael 374
504 Frerichs, Eike 372
506 Grünhoff, Dennis 367

3  1005010 SV Haendorf 1096 Ringe 49 47 22 1

465 Varnhorn, Christoph 371
466 Bonne, Marc 372
520 Willerts, Steffen 353

4  1004050 SV Anderlingen u. Umgeb. 1072 Ringe 34 57 18 9 2

462 Brandt, Christian 360
463 Quell, Jacob 344
464 Tomforde, Jan-Hinrich 368

5  1004010 SV Hesedorf 1072 Ringe 38 49 24 5 4

456 Grüthusen, Phil 355
457 Wundrach, Marcel 367
458 Wundrach, Sören 350

6  1007161 SV Ocholt-Howiek 1902 1069 Ringe 28 58 30 3 1

476 Kuck, Dominik 368
477 Maanen, Paul 345
478 Siems, Matthias 356

7  1003040 SV Strange-Buchhorst 1926 1066 Ringe 37 46 29 2 6

450 Dammeier, Jan 357
451 Henkel, Marvin 358
452 Wiegmann, Malte 351
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8  1005010 SV Haendorf 1057 Ringe 30 54 22 11 3

468 Thies, Söhnke 351
469 Wulf, Alexander 343

73 Helm, Michael 363

9  1008230 SV St. Antonius Geeste 999 Ringe 23 36 36 13 8

500 Wilmink, Jörg 356
501 Kames, Christian 324
502 Delatour, Timo 319

10  1007090 SV Brettorf 1924 934 Ringe 16 21 40 20 16

482 Büttner, Tamino 323
598 Eilts, Joachim 281
484 Hirsch, Patrick 330

11  1005070 SV Riede 721 Ringe 27 28 24 1

473 Kramer, Christoph 363
474 Ehlers, Enno 358
475 Dopmann, Sven 0

12  1002000 Geestemünder TV 1862 708 Ringe 22 33 17 7 1

447 Mertineit, Torben 0
448 Meyer, Christian 351
449 Quell, Kristopher 357

13  1008101 SV Ueffeln-Balkum 699 Ringe 22 32 19 2 1

497 Sudendorf, Georg 0
498 Allöder-Berling, Christian 352
499 Clausing, Axel 347

14  1007041 SV Reitland 1954 689 Ringe 15 33 22 7 2

494 Jansen, Theis 346
495 Baumann, Hauke 0
496 Hülstede, Stefan 343

15  1007130 Bürgerschützenverein Goldenstedt 672 Ringe 14 24 28 10 2

485 Abeling, Justin 337
486 Segelken, Cedrik-Louis 335
487 Hermes, Michael 0

16  1003040 SV Strange-Buchhorst 1926 664 Ringe 19 20 17 17 4

453 Dammeier, Malte 0
454 Rohlfs, Marten 323
455 Wiegmann, Marc 341
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17  1007131 SSC Vechta 654 Ringe 14 16 30 15 2

488 Hartmann, Rainer 0
489 Such, Bastian 314
490 Witte, Jonas 340

18  1007110 SV Harkebrügge 619 Ringe 1 27 23 16 7

17 Schuhmacher, Malte 0
481 Thieben, Stefan 316

18 Wendt, Markus 303

19  1011000 SV Harsefeld 1903 350 Ringe 9 15 14 1 1

509 Wehr, Thilo 0
510 Patzer, Stefan 0
511 Schnoor, Nils 350

20  1004050 SGes Selsingen 342 Ringe 8 14 10 8

21  1007040 Moorriemer SV 1910 0 Ringe

21  1007111 SV Strücklingen Gut Ziel 0 Ringe



FINAL RESULTS

10m Luftpistole - Herren I

FINALS 23 Apr 2022, Time 08:14

Rg. Start
Nr

Name MV 1. Comp.
Stage

2. Competition Stage - Elimination Total Bemerkungen

1 504 FRERICHS 10 50,2 97,0 116,5 134,7 150,7 171,6 190,0 209,3 227,3 227,3
Eike 9,5 9,6 9,5 7,6 7,4 10,7 8,7 9,6 10,3

10,4 10,4 10,0 10,6 8,6 10,2 9,7 9,7 7,7
9,5 8,6

10,0 9,6
10,8 8,6

2 503 BROERS 10 46,2 95,5 115,9 134,6 154,0 171,9 190,0 207,3 225,5 225,5
Michael 10,0 9,7 10,5 8,5 9,4 9,3 9,8 9,3 8,6

9,3 10,5 9,9 10,2 10,0 8,6 8,3 8,0 9,6
8,8 10,1
9,9 9,7
8,2 9,3

3 476 KUCK 07 46,8 93,0 111,3 130,1 148,0 165,6 185,3 202,8 202,8
Dominik 8,2 9,7 10,8 9,5 9,9 9,0 9,9 9,5

10,9 9,8 7,5 9,3 8,0 8,6 9,8 8,0
8,7 8,1
9,5 10,2
9,5 8,4

4 464 TOMFORDE 04 46,2 94,5 111,8 129,9 144,4 158,8 179,2 179,2
Jan-Hinrich 10,4 9,8 9,4 9,1 7,8 9,0 9,8

8,8 9,2 7,9 9,0 6,7 5,4 10,6
7,6 9,9

10,4 9,3
9,0 10,1

Legende:

SO      Bei Gleichstand durch Shoot-off entschieden
page Version of 24.04.2022 - 08:141 2.10.10  /  
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1 503 Broers, Michael  1010... SV Schirumer Leegmoor 93 91 93 97 374

2 504 Frerichs, Eike  1010... SV Schirumer Leegmoor 93 89 96 94 372

3 466 Bonne, Marc  1005... SV Haendorf 93 93 93 93 372

4 465 Varnhorn, Christoph  1005... SV Haendorf 91 95 93 92 371

5 531 Kuhlmann, Alexander  1008... SSGem Bramgau 94 96 93 88 371

6 464 Tomforde, Jan-Hinrich  1004... SV Anderlingen u. Umgeb. 92 93 92 91 368

7 476 Kuck, Dominik  1007... SV Ocholt-Howiek 1902 95 92 91 90 368

8 470 Poggenburg, Florian  1005... SV Bassum 1848 91 93 95 89 368

9 506 Grünhoff, Dennis  1010... SV Schirumer Leegmoor 91 93 91 92 367
10 516 Scharrelmann, Philipp  1003... SSV Dümmer 1974 88 93 94 91 366
11 512 Rodnizki, Sascha  1001... SV Huchting u. Umg. 1911 93 92 91 90 366
12 473 Kramer, Christoph  1005... SV Riede 89 94 90 90 363
13 73 Helm, Michael  1005... SV Haendorf 88 95 91 89 363
14 519 Gieschen, Tobias  1004... SSV Tarmstedt 94 89 94 85 362
15 517 Segelhorst, Jan  1003... Krieger-Schützenverein Ströh... 92 88 91 90 361
16 451 Henkel, Marvin  1003... SV Strange-Buchhorst 1926 91 89 87 91 358
17 450 Dammeier, Jan  1003... SV Strange-Buchhorst 1926 86 89 92 90 357
18 527 Stürken, Marcel  1007... SV Delmenhorst-Tell 1899 94 87 86 90 357
19 449 Quell, Kristopher  1002... Geestemünder TV 1862 94 91 84 88 357
20 522 Jochem, Benedikt  1006... SV Melbeck 88 89 88 90 355
21 539 Rüschen, Simon van  1010... SV Holterfehn 1925 95 87 84 89 355
22 456 Grüthusen, Phil  1004... SV Hesedorf 92 85 93 85 355
23 520 Willerts, Steffen  1005... SV Haendorf 88 92 90 83 353

Regel 0.11.3
24 528 Wortmeyer, Markus  1007... SV Sandkrug 1955 89 87 88 88 352
25 468 Thies, Söhnke  1005... SV Haendorf 86 88 86 91 351
26 452 Wiegmann, Malte  1003... SV Strange-Buchhorst 1926 85 86 91 89 351
27 458 Wundrach, Sören  1004... SV Hesedorf 86 88 88 88 350
28 511 Schnoor, Nils  1011... SV Harsefeld 1903 89 91 83 87 350
29 514 Breuer, Constantin  1002... SV Freschluneberg u. Umg. 1... 86 87 88 88 349
30 526 Gronowski, Nico  1007... Delmenhorster SV 1847 89 84 86 88 347
31 494 Jansen, Theis  1007... SV Reitland 1954 84 84 87 91 346
32 477 Maanen, Paul  1007... SV Ocholt-Howiek 1902 84 89 83 89 345
33 463 Quell, Jacob  1004... SV Anderlingen u. Umgeb. 85 85 89 85 344
34 525 Rolfes, Philip  1007... SV Stoppelmarkt 1955 80 90 84 89 343
35 461 Schleßelmann, Malte  1004... SGes Selsingen 86 85 87 84 342
36 455 Wiegmann, Marc  1003... SV Strange-Buchhorst 1926 76 91 84 90 341
37 490 Witte, Jonas  1007... SSC Vechta 84 87 84 85 340
38 36 Oelscher, Kevin  1007... SV Urneburg 1906 83 85 87 83 338
39 523 Steinkamp, Jan  1007... SV Wiefelstede 1893 86 82 88 82 338
40 485 Abeling, Justin  1007... Bürgerschützenverein Golden... 84 82 91 80 337
41 486 Segelken, Cedrik-Louis  1007... Bürgerschützenverein Golden... 89 79 79 88 335
42 515 Bollmeier, Jannik  1003... SV Diepholz 1953 81 89 80 84 334
43 532 Christoph, Nilas  1009... Borgfelder SGi 1957 78 86 84 87 333

Ringabzug: 2
Regel 0.11.4.1

44 484 Hirsch, Patrick  1007... SV Brettorf 1924 82 78 83 87 330
45 88 Rohlfer, Erik  1007... Bürgerschützenverein Bösel 78 86 81 83 328
46 103 Berndsen, Felix  1008... SSV Lohne 1982 81 81 79 83 324
47 501 Kames, Christian  1008... SV St. Antonius Geeste 81 83 82 78 324
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48 454 Rohlfs, Marten  1003... SV Strange-Buchhorst 1926 82 76 85 80 323
49 482 Büttner, Tamino  1007... SV Brettorf 1924 81 81 89 72 323
50 34 Henkel, André  1007... SV Urneburg 1906 75 79 85 82 321
51 538 Wieters, Sven  1010... SV Horsten 1950 70 76 81 90 317
52 529 Schwarting, Marcel  1007... SV Sandkrug 1955 73 79 81 83 316
53 114 Kühlke, Steffen  1011... SV Himmelpforten 74 86 75 81 316
54 489 Such, Bastian  1007... SSC Vechta 80 74 81 79 314
55 513 Schuster, Birk  1001... Eisenbahner-Sportverein Blau... 83 72 83 75 313
56 90 Gehlenborg, Pascal  1007... SV Lüerte-Holzhausen 73 78 75 77 303
57 18 Wendt, Markus  1007... SV Harkebrügge 74 83 70 76 303
58 521 Kappe, Maik  1005... SV Apelstedt u. Umg. 69 72 77 76 294
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Ergebnisliste Einzel 2.10.12

10m Luftpistole Herren II Seite: 1

Stand: 24.04.2022 08:14 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 471 Rother, Denis  1005... SV Bassum 1848 92 93 97 95 377

2 588 Sandmann, Sascha  1003... SV Kirchdorf 1907 93 91 97 95 376

3 508 Slink, Andreas  1010... SV Schirumer Leegmoor 93 93 97 90 373

4 472 Sontag, Uwe  1005... SV Bassum 1848 90 93 94 94 371

5 507 Hartz, Frank  1010... SV Schirumer Leegmoor 94 89 93 92 368

6 457 Wundrach, Marcel  1004... SV Hesedorf 91 90 94 92 367

7 608 Barden, Rainer Martin  1008... SSGem Wittlage 94 90 91 92 367

8 611 Litau, Max  1009... Vegesacker SV 1852 92 92 87 93 364

9 600 Scheffler, Erik  1007... Delmenhorster SV 1847 89 89 92 91 361
10 462 Brandt, Christian  1004... SV Anderlingen u. Umgeb. 90 85 92 93 360
11 599 von Döllen, Holger  1007... SSV Lutten 1906 93 90 87 90 360
12 474 Ehlers, Enno  1005... SV Riede 90 91 89 88 358
13 613 Lipowczak, Frank  1010... SV Horsten 1950 87 88 90 92 357
14 585 Schwarz, Torsten  1001... SV Huchting u. Umg. 1911 88 93 87 89 357
15 478 Siems, Matthias  1007... SV Ocholt-Howiek 1902 85 90 88 93 356
16 500 Wilmink, Jörg  1008... SV St. Antonius Geeste 86 91 89 90 356
17 594 Brunkhorst, Björn  1005... SV Apelstedt u. Umg. 86 94 91 85 356
18 590 Pohl, Andreas  1003... SV Rehden 1924 84 92 91 88 355
19 604 Steinkamp, Kai  1007... SV Leuchtenburg 89 89 87 88 353
20 498 Allöder-Berling, Christian  1008... SV Ueffeln-Balkum 89 82 91 90 352
21 448 Meyer, Christian  1002... Geestemünder TV 1862 86 85 91 89 351
22 587 Borchers-Rohde, Cord  1003... SV Groß Lessen 1922 89 84 89 87 349
23 592 Rudolph, Christian-Claas  1005... SV Bassum 1848 85 92 88 84 349
24 605 Uphagen, Sascha  1008... SSGem Lähden 81 86 86 94 347
25 499 Clausing, Axel  1008... SV Ueffeln-Balkum 90 87 88 82 347
26 469 Wulf, Alexander  1005... SV Haendorf 87 85 83 88 343
27 496 Hülstede, Stefan  1007... SV Reitland 1954 81 88 90 84 343
28 606 Berndsen, Christian  1008... SSV Lohne 1982 78 88 86 86 338
29 610 Tutzek, Marco  1009... Borgfelder SGi 1957 81 74 87 94 336
30 612 Janßen, Heiko  1010... SV Aurich-Oldendorf 79 85 84 86 334
31 265 Schimmeyer, Marco  1005... SV Bramstedt 77 82 87 84 330
32 586 Brinckmann, Michael  1001... Eisenbahner-Sportverein Blau... 75 80 81 87 323
33 273 Hoffmann, Markus  1007... SV Annenheide 1920 82 80 79 82 323
34 603 Eden, Thorsten  1007... SV Oberhammelwarden 1950 84 78 84 77 323
35 502 Delatour, Timo  1008... SV St. Antonius Geeste 76 84 77 82 319
36 481 Thieben, Stefan  1007... SV Harkebrügge 79 77 77 83 316
37 271 Hilmer, Sascha  1007... SV Petersfehn 1905 77 75 84 79 315
38 536 Bernardt, Philipp  1009... Vegesacker SV 1852 78 70 75 76 299
39 589 Meyer, Felix  1003... SV Wohlstreck 1908 72 70 82 73 295

Ringabzug: 2
Ausschreibung 5.1

40 593 Wiegmann, Mike  1005... SV Bramstedt 61 79 72 77 289
41 598 Eilts, Joachim  1007... SV Brettorf 1924 69 75 67 70 281
42 597 Gründel, Frank  1007... SV Brettorf 1924 68 65 73 66 272
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